R. di Vignut Marisson per doy fiti pasati | dnr. iiij^{or}

R. dela muglir chi fo Michùs per fit pasat | marca j dnr.

R. di Blasi di ser Arman per fit pasat | l dnr.

R. di Drona mulinar per fit pasat | s. vj

R. di Amadùs pilicar per fit passat | marca j dnr.

R. di Pieri Mingardùs per fit pasat | dnr. lx

R. di Pieri Mingardùs per fit | dnr. ij

S. lb. xxxvij dnr. et dnr. vj et p. ij

c. 36r

R. di Feo Vinturin per fit pasat | per la casa chi lasà Manbello | lb. iiij dnr.

R. di Iacuço di Altaneto per uno fit | s. xl

R. di Marmòs di Artegna | s. xl

S. lb. vij dnr. et viij dnr.

S. li sumi lb. lv dnr. et dnr. xvijj

S. tuto l-ariceto lb. vj^c dnr. et c^o et xxijj dnr.

cc. 36v-38v

bianche